

福建星网锐捷通讯股份有限公司 第六届董事会第十八次会议决议公告

一、董事会会议召开情况
福建星网锐捷通讯股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第十八次会议于2023年4月14日以现场方式召开,会议于2023年4月24日通过决议的方式召开,本次会议应到董事9人,实际到董事9人,公司监事、高级管理人员亦列席了本次会议,会议由董事长黄奕豪先生召集并主持,符合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、董事会决议情况
本次会议以通讯记名投票表决方式逐项表决通过了以下决议:
(一)审议通过《2023年第一季度报告》
根据深圳证券交易所《上市公司信息披露管理办法》和《深圳证券交易所股票上市规则》,审议通过《2023年第一季度报告》。
(二)审议通过《2023年第一季度报告全文》
审议通过《2023年第一季度报告全文》,并授权董事长黄奕豪先生负责《2023年第一季度报告》的披露事宜。
(三)审议通过《2023年第一季度报告摘要》
审议通过《2023年第一季度报告摘要》,并授权董事长黄奕豪先生负责《2023年第一季度报告摘要》的披露事宜。

福建星网锐捷通讯股份有限公司 第六届监事会第十二次会议决议公告

一、监事会会议召开情况
福建星网锐捷通讯股份有限公司(以下简称“公司”)第六届监事会第十二次会议于2023年4月14日以现场方式召开,会议于2023年4月24日通过决议的方式召开,本次会议应到监事3人,实际到监事3人,会议由主席王洪先生召集并主持,符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、监事会决议情况
本次会议以通讯记名投票表决方式逐项表决通过了以下决议:
(一)审议通过《2023年第一季度报告》
根据深圳证券交易所《上市公司信息披露管理办法》和《深圳证券交易所股票上市规则》,审议通过《2023年第一季度报告》。
(二)审议通过《2023年第一季度报告全文》
审议通过《2023年第一季度报告全文》,并授权董事长黄奕豪先生负责《2023年第一季度报告》的披露事宜。
(三)审议通过《2023年第一季度报告摘要》
审议通过《2023年第一季度报告摘要》,并授权董事长黄奕豪先生负责《2023年第一季度报告摘要》的披露事宜。

福建星网锐捷通讯股份有限公司 关于召开 2023 年年度股东大会的通知

福建星网锐捷通讯股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年5月22日(星期一)召开2022年年度股东大会,会议地点:福建省福州市高新区新港大道33号星网锐捷科技园三期A栋二楼会议室。

福建星网锐捷通讯股份有限公司 关于召开 2023 年第一季度报告

福建星网锐捷通讯股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年4月24日召开2023年第一季度报告,会议地点:福建省福州市高新区新港大道33号星网锐捷科技园三期A栋二楼会议室。

福建星网锐捷通讯股份有限公司 关于召开 2023 年年度股东大会的通知

福建星网锐捷通讯股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年5月22日(星期一)召开2022年年度股东大会,会议地点:福建省福州市高新区新港大道33号星网锐捷科技园三期A栋二楼会议室。

福建星网锐捷通讯股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年4月24日召开2023年第一季度报告,会议地点:福建省福州市高新区新港大道33号星网锐捷科技园三期A栋二楼会议室。

福建星网锐捷通讯股份有限公司 2023 年第一季度报告

项目	本报告期末	本报告期初	本报告比上年同期增减
营业收入(元)	3,352,629,155.06	2,950,478,580.66	13.43%
归属于上市公司股东的净利润(元)	80,885,930.41	117,813,712.08	-31.35%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	72,267,335.86	97,186,563.82	-25.65%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-824,714,731.52	-1,134,789,422.79	27.32%
基本每股收益(元/股)	0.1387	0.2020	-31.34%
稀释每股收益(元/股)	0.1386	0.2020	-31.39%
加权平均净资产收益率	1.32%	2.48%	-1.16%
归属于上市公司股东的净资产(元)	6,161,361,886.77	6,071,145,541.11	1.48%

项目	本报告期末	本报告期初	本报告比上年同期增减
非流动资产净增加额(包括计提资产减值准备的影响)	-239,189.47	-	-
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营活动密切相关,符合国家政策规定,按照确定的标准享有,并且对公司未来期间的损益没有重大影响的政府补助除外)	9,215,778.64	-	主要是各项政府补助收入
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	977,992.77	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	793,234.09	-	-
其他非经常性损益影响的营业利润	4,594,883.31	-	个别非经常性损益影响的营业利润
减:所得税影响额	2,302,999.60	-	-
少数股东权益净影响额(税后)	4,421,105.19	-	-
合计	8,618,594.55	-	-

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

项目	金额	占利润总额比例	是否按照《企业会计准则》规定披露
非流动资产净增加额(包括计提资产减值准备的影响)	-239,189.47	-	-
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营活动密切相关,符合国家政策规定,按照确定的标准享有,并且对公司未来期间的损益没有重大影响的政府补助除外)	9,215,778.64	-	主要是各项政府补助收入
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	977,992.77	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	793,234.09	-	-
其他非经常性损益影响的营业利润	4,594,883.31	-	个别非经常性损益影响的营业利润
减:所得税影响额	2,302,999.60	-	-
少数股东权益净影响额(税后)	4,421,105.19	-	-
合计	8,618,594.55	-	-

项目	本报告期末	本报告期初	本报告比上年同期增减
流动资产净增加额	50,000,000.00	50,000,000.00	-
交易性金融资产净增加额	-	-	-
应收账款	12,158,563.83	32,824,477.47	-62.96%
预付款项	2,204,821,791.49	1,682,181,763.08	32.24%
其他流动资产	83,299,905.77	44,818,553.61	84.76%
开发支出	25,343,578.96	8,588,893.53	194.48%
其他非流动资产	106,170,649.78	71,440,188.59	48.46%
应付职工薪酬	50,530,425.11	78,276,773.48	-35.58%
应交税费	99,010,792.12	106,468,224.81	-6.99%
其他流动负债	32,395,374.06	45,961,032.92	-29.95%
其他非流动负债	101,125,712.00	101,125,712.00	-
其他综合收益	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他权益变动	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他综合收益	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他权益变动	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%

项目	本报告期末	本报告期初	本报告比上年同期增减
流动资产净增加额	50,000,000.00	50,000,000.00	-
交易性金融资产净增加额	-	-	-
应收账款	12,158,563.83	32,824,477.47	-62.96%
预付款项	2,204,821,791.49	1,682,181,763.08	32.24%
其他流动资产	83,299,905.77	44,818,553.61	84.76%
开发支出	25,343,578.96	8,588,893.53	194.48%
其他非流动资产	106,170,649.78	71,440,188.59	48.46%
应付职工薪酬	50,530,425.11	78,276,773.48	-35.58%
应交税费	99,010,792.12	106,468,224.81	-6.99%
其他流动负债	32,395,374.06	45,961,032.92	-29.95%
其他非流动负债	101,125,712.00	101,125,712.00	-
其他综合收益	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他权益变动	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他综合收益	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他权益变动	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%

项目	本报告期末	本报告期初	本报告比上年同期增减
流动资产净增加额	50,000,000.00	50,000,000.00	-
交易性金融资产净增加额	-	-	-
应收账款	12,158,563.83	32,824,477.47	-62.96%
预付款项	2,204,821,791.49	1,682,181,763.08	32.24%
其他流动资产	83,299,905.77	44,818,553.61	84.76%
开发支出	25,343,578.96	8,588,893.53	194.48%
其他非流动资产	106,170,649.78	71,440,188.59	48.46%
应付职工薪酬	50,530,425.11	78,276,773.48	-35.58%
应交税费	99,010,792.12	106,468,224.81	-6.99%
其他流动负债	32,395,374.06	45,961,032.92	-29.95%
其他非流动负债	101,125,712.00	101,125,712.00	-
其他综合收益	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他权益变动	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他综合收益	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他权益变动	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%

项目	本报告期末	本报告期初	本报告比上年同期增减
流动资产净增加额	50,000,000.00	50,000,000.00	-
交易性金融资产净增加额	-	-	-
应收账款	12,158,563.83	32,824,477.47	-62.96%
预付款项	2,204,821,791.49	1,682,181,763.08	32.24%
其他流动资产	83,299,905.77	44,818,553.61	84.76%
开发支出	25,343,578.96	8,588,893.53	194.48%
其他非流动资产	106,170,649.78	71,440,188.59	48.46%
应付职工薪酬	50,530,425.11	78,276,773.48	-35.58%
应交税费	99,010,792.12	106,468,224.81	-6.99%
其他流动负债	32,395,374.06	45,961,032.92	-29.95%
其他非流动负债	101,125,712.00	101,125,712.00	-
其他综合收益	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他权益变动	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他综合收益	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他权益变动	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%

项目	本报告期末	本报告期初	本报告比上年同期增减
流动资产净增加额	50,000,000.00	50,000,000.00	-
交易性金融资产净增加额	-	-	-
应收账款	12,158,563.83	32,824,477.47	-62.96%
预付款项	2,204,821,791.49	1,682,181,763.08	32.24%
其他流动资产	83,299,905.77	44,818,553.61	84.76%
开发支出	25,343,578.96	8,588,893.53	194.48%
其他非流动资产	106,170,649.78	71,440,188.59	48.46%
应付职工薪酬	50,530,425.11	78,276,773.48	-35.58%
应交税费	99,010,792.12	106,468,224.81	-6.99%
其他流动负债	32,395,374.06	45,961,032.92	-29.95%
其他非流动负债	101,125,712.00	101,125,712.00	-
其他综合收益	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他权益变动	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他综合收益	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%
其他权益变动	1,012,745.88	1,848,300.82	-45.21%

福建星网锐捷通讯股份有限公司 2023 年 03 月 31 日资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动资产	53,078,317.36	4,324,775,658.31
货币资金	12,158,563.83	33,824,477.47
应收账款	9,948,831.89	1,682,181,763.08
预付款项	88,178,041.46	82,624,497.35
其他流动资产	95,837,646.82	13,243,933.20
流动资产合计	50,000,000.00	-
非流动资产	17,888,264.94	11,440,179.33
长期股权投资	-	-
固定资产	125,245,864.89	97,801,389.29
无形资产	-	-
递延所得税资产	3,399,905.77	44,183,531.61
其他非流动资产	10,130,400,509.30	11,478,306,721.50
非流动资产合计	17,888,264.94	11,440,179.33
资产总计	67,966,582.30	4,336,215,837.64
流动负债	1,307,642,821.20	4,705,753,669.86
短期借款	-	-
应付账款	33,299,905.77	44,183,531.61
预收款项	-	-
应付职工薪酬	10,130,400,509.30	11,478,306,721.50
应交税费	-	-
其他应付款	-	-
其他流动负债	-	-
非流动负债	-	-
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其他非流动负债	-	-
负债合计	1,307,642,821.20	4,705,753,669.86
所有者权益	67,966,582.30	4,336,215,837.64
股本	17,888,264.94	11,440,179.33
资本公积	17,888,264.94	11,440,179.33
盈余公积	-	-
未分配利润	32,189,052.42	32,189,052.42
所有者权益合计	67,966,582.30	4,336,215,837.64

海思科医药集团股份有限公司 关于控股股东部分股权质押的公告

海思科医药集团股份有限公司(以下简称“公司”)于近日接到公司控股股东王国民先生之一王国民先生质押部分公司股份的公告,王国民先生质押部分公司股份的具体情况如下:

质押人	质押股份数量(万股)	占其所持股份比例	占公司股份比例	质押期限	质押用途				
王国民	39,955.04	35.86%	14,867.00	15,417.00	38.99%	13,848.00	0%	0%	0%
范萍萍	22,346.56	20.06%	6,609.00	6,609.00	29.58%	5,939.00	0%	0%	0%
郑伟	17,687.76	15.34%	0.00	0.00	0.00%	0.00%	0%	0%	0%
合计	79,989.36	71.26%	21,476.00	22,026.00	27.74%	19,777.00	0%	0%	0%

海思科医药集团股份有限公司 关于 2022 年度网上业绩说明会的公告

海思科医药集团股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年4月26日(星期三)下午14:00-15:00,在深交所互动易平台举行2022年度网上业绩说明会,欢迎广大投资者积极参与。

海思科医药集团股份有限公司 2023 年 03 月 31 日资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动资产	53,078,317.36	4,324,775,658.31
货币资金	12,158,563.83	33,824,477.47
应收账款	9,948,831.89	1,682,181,763.08
预付款项	88,178,041.46	82,624,497.35
其他流动资产	95,837,646.82	13,243,933.20
流动资产合计	50,000,000.00	-
非流动资产	17,888,264.94	11,440,179.33
长期股权投资	-	-
固定资产	125,245,864.89	97,801,389.29
无形资产	-	-
递延所得税资产	3,399,905.77	44,183,531.61
其他非流动资产	10,130,400,509.30	11,478,306,721.50
非流动资产合计	17,888,264.94	11,440,179.33
资产总计	67,966,582.30	4,336,215,837.64
流动负债	1,307,642,821.20	4,705,753,669.86
短期借款	-	-
应付账款	33,299,905.77	44,183,531.61
预收款项	-	-
应付职工薪酬	10,130,400,509.30	11,478,306,721.50
应交税费	-	-
其他应付款	-	-
其他流动负债	-	-
非流动负债	-	-
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其他非流动负债	-	-
负债合计	1,307,642,821.20	4,705,753,669.86
所有者权益	67,966,582.30	4,336,215,837.64
股本	17,888,264.94	11,440,179.33
资本公积	17,888,264.94	11,440,179.33
盈余公积	-	-
未分配利润	32,189,052.42	32,189,052.42
所有者权益合计	67,966,582.30	4,336,215,837.64